
 

   

 

  

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 
e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

Broj: 23-01-2099/22 
Datum:  8.  12. 2022. godine 
 
Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („ Službene novine KS“, brojem: 36/22)člana 104. 
Statuta Univerziteta u Sarajevu broj: 01-1093-3-1/18 od 28. 11. 2018. godine, a na prijedlog Kolegija 
Univerzitetau Sarajevu-Pedagoškog fakulteta Vijeće Fakulteta je na 2. redovnoj  elektronskoj sjednici 
održanoj  8. 12. 2022. godine donijelo  
 

O D L U K U 

o organizaciji  nastave na 
Univerzitetu u Sarajevu-Pedagoškom fakultetu  

 
I 

 
Nastava za sve godine I i II ciklusa na  Univerzitetu u Sarajevu-Pedagoškom fakultetu odvijat će se u 
online režimu putem platforme office 365 u periodu od 12. 12. 2022. do 23. 12. 2022. godine  
 

II 
 
 
Odluka će se  objaviti na  WEB  stranici Univerziteta u Sarajevu - Pedagoškog fakulteta 
www.pf.unsa.ba 
 

Obrazloženje 
 

 
Kako je došlo do povećanog broja oboljelih od sezonske gripe kod nastavnog,  nenastavnog osoblja i 
studenata Univerziteta u Sarajevu - Pedagoškog fakulteta, a u cilju spječavanja širenja zaraze, donijeta 
je odluka kao u s dispozitivu. 

 
 

DEKAN FAKULTETA 
 
 
Prof. dr. Daniel Maleč 
 
 
 

Dostaviti: 
-Web stranicu Fakulteta 
- Predastvnicima  Asocijacije studenata Pedagoškog fakulteta 
- a/a 

 
 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/

